
UCHWALA NR 11/10/24 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju 
Ziemi Rawskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz art. 1 O ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o 
stowarzyszeniach (Dz.U. z 2017 r. poz. 210, z 2018 r. poz. 723) w związku z§ 10 Statutu 
Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Rawskiej, uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/135/05 Rady Gminy Cielądz z dnia 26 sierpnia 2005 r. 
w sprawie utworzenia Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Rawskiej 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2.1. Przedstawicielami Gminy Cielądz w Samorządowym Stowarzyszeniu Rozwoju 
Ziemi Rawskiej ustanawia się: 

1) Pana Pawła Królaka - Wójta Gminy Cielądz, 
2) Pana Przemysława Jędrzejczaka - Radnego Rady Gminy Cielądz. 

2. Wskazuje się , że uprawnionym do głosowania z ramienia Gminy Cielądz na 
Zjeździe Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia będzie Pan Paweł Królak - Wójt Gminy 
Cielądz." 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/29/19 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 stycznia 2019 r. 
roku zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju 
Ziemi Rawskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P n ,..,E '"'rr, I•NI CZ ! .. CA ~ \. ,_J .J ''t , ..1 - -

RADY GMINY 
()'Rf»Q., 

mgr Małgorzata Rosa 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XXVII/135/05 z dnia 26 sierpnia 2005 r. Rada Gminy Cielądz wyraziła 

wolę utworzenia wspólnie z Powiatem Rawskim oraz samorządami gminnymi z terenu 

powiatu rawskiego- Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Rawskiej. 

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia, kadencja wszystkich jego władz pokrywa się 

z kadencją rad gmin i powiatów, a do czasu ukonstytuowania się nowo wybranych władz 

Stowarzyszenia, działają władze ubiegłej kadencji. 

Gminy i Powiat działają w Stowarzyszeniu przez swoich przedstawicieli i każda 

jednostka samorządowa ustanawia po dwóch przedstawicieli, wskazując jednocześnie 

uprawnionego do głosowania na Zjeździe Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia. Kwestię 

tę reguluje Statut Stowarzyszenia. 

Pismem z dnia 30 kwietnia br. Prezes Zarządu Stowarzyszenia - Józef Matysiak 

wystąpił z prośbą o uwzględnienie w porządku obrad najbliższej sesji niniejszego tematu 

i wyłonienie reprezentantów z Gminy Cielądz, aby zapewnić ciągłość realizacji przyjętych 

zadań. 

PTt~E \YO D "NI CZ /.CA 
RADY GMINY-

(YHo:A 
mgr M algorzata Rosa 


